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  Ski nye kirke 4. oktober 2021  

 

 
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  

Møtedato: 29.09.2021  

Møtetid: 18.30-20.50  

Møtested: Digitalt møte på Zoom 

  

Tilstede: Cathrine Michelet, Kjetil Fallan, Hans Erik Matre, Kristine Røse, Helge Kollerøs Nylenna, Øystein 

Trædal, Sarah Haugstad, Trygve Kristian Gresseth Gagnat, Tore Hagen, Cecilie Ramsøy Haugerud og Renate 

Eibakk Ogunde 

Forfall: Ellen Karin Bjørdal Nylenna, Henning Thauland, Sidsel Heid Øiestad Grande, Meike Lien.  

Referent: Renate Eibakk Ogunde 

 

 

Sted: Digitalt møte på zoom. 

 

Åpning ved Kristine 

 

Sak 44/21  Godkjennelse av innkallingen og sakslisten 

  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. Enstemmig vedtak. 

  

Sak 45/21 Godkjennelse av protokoll fra 25.08.21  

  Vedtak: Protokollen ble godkjent. Enstemmig vedtak. 

 

 

Orienteringssaker: 

Orientering fra stab: v/Sarah. Det er god stemning i stab og alle er glade for at samfunnet har åpnet 

opp igjen og vi kan gå tilbake til normale gudstjenester og andre aktiviteter. 

Referater undergrupper og utvalg:  

Gudstjenesteutvalg:  

o De hadde møte tirsdag 28/9, det har vært en lang prosess for å få fastsatt liturgisk musikk, men 

dette er nå på plass, det som var foreslått ble vedtatt.  

o Det er behov for et nytt medlem i GU, Lillian Svilosen har blitt forespurt, det avventes 

tilbakemelding fra henne. 

Misjonsutvalg: Etter tre år med samarbeid med Stefanusalliansen, er tiden inne for å finne et nytt 

misjonsprosjekt fra januar 2022. 

Diakoniutvalget: Ingen tilstede til å uttale seg. 

Musikkutvalget:   

o Det er pr i dag ikke en fullstendig oversikt over pengebruken til musikkutvalget. MU har et eget 

tiltak i regnskapet under konserter og annet kulturelt arbeid. Et problem er at økonomi ikke får 

beskjed om hva som skal føres på MU.  

o Kim Rystad skal ha konsert i Ski nye kirke den 10. oktober og Oslo trekkspillklubb skal ha 

konsert 24. oktober i Ski nye kirke. Det settes stor pris på om alle kan spre budskap om disse 

konsertene. På Ski menighet sin hjemmeside er det nå laget en egen boks som heter konserter, 
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her vil alle konsertene fremover bli lagt ut. Herfra er det også mulig å dele artikkelen både til FB 

og Twitter. 

Grønt utvalg: Grønt utvalg har hatt ett utendørsmøte og det har vært dugnad i bed og plantekasser rundt 

kirken. De jobber med grønt stoff til neste nr. av menighetsbladet og har på planen å få til et møte med 

stab, samt grupper i menigheten, med særlig vekt på barn og ungdommer. 

SFG utvalget: Det var en fin Storfamiliegudstjeneste, men lite folk til stede. Det trengs rekruttering av 

flere til SFG, kom gjerne med forslag til navn på aktuelle personer. Det må jobbes med å få en god 

struktur på SFG. 

Fellesrådet:  

o Jobbes med en samarbeidsavtale mellom FR og kommune 

o Jobbes med budsjett 

o Vibeke Bergsjø Aas er ansatt som ny prostiprest i 100% stilling, hvorav 60% som ambulerende 

prest i prostiet og 40% i arbeid med tiltak for 18-30-årsgruppen i prostiet. Hun vil få kontor i Ski 

nye kirke og begynner 1. januar 2022. Det var i tråd med MR sin innstilling å tilby henne 

stillingen, og det er enighet om at Vibeke vil være et bra tilskudd til prostiet. 

Orientering om videre arbeid med kirkevertgrupper: v/Cathrine. MR har satt som mål å etablere 2 

nye kirkevertgrupper, jfr. prioriteringer fra forrige møte, og det er noen som har sagt seg interesserte 

allerede. Fint om alle kan høre om man kjenner noen som kan være interessert. Man kan henvende seg til 

Unni Merethe eller Sarah. 

Orientering om strategi og handlingsplan: Oppdatering v/Sarah. Det skal utarbeides en strategi- og 

handlingsplan for fellesrådet. Det er tatt utgangspunkt i den strategiplanen som allerede foreligger for 

Ski menighet, samt hva som kom frem på fellesmøte den 25. august. De 4 menighetsforvalterne har 

utarbeidet et felles forslag som ble sendt inn til kirkevergen 30. september.  

 

       

Sak 46/21 Oppfølging av arbeid med å etablere ungdomscafé – B4 Ungdomsklubb: Lene vil være til 

stede på neste MR-møte og vil kunne fortelle mer da. B4 Ungdomsklubb starter opp onsdagen 

etter høstferien fra kl. 14.00-18.00. MR ønsker at dette prosjektet skal lykkes. Det er viktig at 

MR er engasjerte og støtter staben i dette arbeidet. Hvordan kan vi støtte opp og bidra? 

Aktuelle stikkord: Budsjett – bidra til logistikk – nok personal – finansiering - skal man legge 

vekt på god mat. Vi har blitt informert om at det på sikt skal starte opp en annen ungdomskafe 

i Ski. Det er viktig at vi ikke konkurrerer med den andre kafeen, men heller samarbeider om 

det som er mulig. Det er enighet i MR om at vi ikke endrer våre planer om kafe i kirken av 

denne grunn. Vi har fokus på at ungdommene til å føle at kirken er et bra sted å være. Det er 

planlagt at konfirmantene skal være innom kafeen i løpet av det året de går på undervisning. 

Konklusjon: MR har oppfølging av ungdomskafeen som et fast punkt på hvert møte 

fremover. 

 

Sak 47/21 Arbeidskontrakter for ungdomsarbeiderne –  

 Både Per og Lars Petter ble ansatt i oktober 2019. Lars Petter sin kontrakt gikk ut i juni, men 

har blitt forlenget ut oktober. Per har den siste tiden vært ansatt i en fast stilling, noe som er 

feil, dette er Per klar over. MR ønsker å ansette en ungdomsdiakon i en 100% stilling, noe 

som kan være mer stabilt og en god ressurs. MR vil jobbe for å få ansatt en ungdomsdiakon 

fra høsten 2022. Det jobbes videre med å utforske hvordan en slik stilling kan finansieres, 

men MR har midler til å i alle fall delfinansiere en slik stilling. Det er viktig at det stilles høye 

krav til den som ansettes. 

 Vedtak: Kontraktene til Per og Lars Petter forlenges med samme vilkår ut juni 2022, men da 

endre Per sin kontrakt til tidsbegrenset stilling. 

  

Sak 48/21 Organisering av det frivillige arbeidet  

 I tråd med prioriteringene fra forrige møte, vil MR følge opp arbeidet med å styrke 

organiseringen av det frivillige arbeidet. Sidsel Grande har sagt seg villig til å starte arbeidet 

med å lage en oversikt over det frivillige arbeidet i menigheten. Cecilie har utarbeidet et 

forslag på Excel til hvordan en slik oversikt kan se ut. Det er viktig at denne lagres i sky, at de 

som skal ha tilgang til denne får det, og at den oppdateres jevnlig. Det kom også forslag om at 



  

det lages en godt synlig link på hjemmesiden over hvilke oppgaver vi trenger flere frivillige 

til, og hvor de frivillige kan registrere seg. En annen idé var å ha med et punkt om frivillige i 

månedsbrevet. 

 Vedtak: Det jobbes videre med å styrke organiseringen av det frivillige arbeidet, i første 

omgang ved bruk av forelagt Excel-dokument. Sidsel og stab har en dialog om dette videre. 

Oversikt over de frivillige lagres i Sky. 

 

Sak 49/21 Videre prosess med ny kirkelig organisering  

  Helge gikk igjennom hovedelementene i høringsdokumentet vedr ny kirkelig organisering.   

Det er viktig at de som skal på fellesmøtet for prostiet den 13. oktober vet hva SKI MR står 

for. Det avtales at Helge lager et dokument med hovedpunkter til Ski MR sin høringsuttalelse, 

og det oppfordres til at medlemmer i rådet gir innspill på epost, slik at MR er omforent så 

langt det er mulig før møtet. Sarah informerte om at staben har sendt inn sitt innspill til 

kirkevergen. Sarah, Helge (deler av møtet) og Cecilie er med på møte den 13. oktober. Fint 

om noen flere fra MR kan delta. Leder og nestleder er dessverre forhindret.  

Vedtak: Helge lager en kort oversikt med hovedpunkter over hvilke synspunkter Ski MR har 

til høringen om ny kirkelig organisering. 

                         

Sak 50/21 Eventuelt  

Info:  

o Biskopen går av i november, det blir avskjed den 25. oktober kl. 19.00 i Langhus 

kirke, det oppfordres til at alle i MR deltar. 

o Kolbotn menighet har tatt initiativ til et felles møte mellom kirken og kommunen 

vedr samarbeid om forebyggende helsearbeid den 6. november. Det er viktig at også 

Ski menighet deltar på dette, for å løfte frem felles prioriteringer fra kirken.  

Ungdomsrapport: 

Det har kommet tilbakemelding fra kommunikasjonsrådet i kommunen vedrørende 

offentliggjøring av rapporten Norges KFUK/M har hatt i oppdrag fra Ski menighet å lage om 

ungdomsmiljøet i Ski. Det er ett sitat i denne rapporten som det ikke er gjort sitatsjekk på fra 

KFUK/M sin side overfor kilden. I den forbindelse ble rapporten slettet fra hjemmesiden 

inntil videre. Det har også vært et tema fra KFUK/M’s side vedrørende hvorvidt rapporten er 

offentlig. MR og stab har fulgt opp dette både i forhold til KFUK/M og i dialog med 

kommunen. Det foreligger nå en ny rapport hvor sitatet er tatt ut. MR mener som før at 

rapporten for øvrig er god, og gir nyttig informasjon til videre arbeid.  

Misjonsprosjekt: 

Etter 3 års samarbeid med Stefanusalliansen, skal det nå velges et nytt prosjekt. Grønt 

Utvalg vil støtte at misjonsutvalget velger et prosjekt hvor man støtter kvinner/jenter.  

Vedtak: MR delegerer til misjonsutvalget å velge nytt misjonsprosjekt innenfor 

organisasjonene i Samarbeidsrådet for menighet og misjon, som tidligere. 

Søknad fra de kristne Eritreere: 

De kristne Eritreere har vært i kontakt med kirkekontoret og forhørt seg om de kan begynne 

å ha gudstjenester i kirken igjen. Dette stiller MR seg positive til, så sant det tas forbehold 

om at menigheten kan reservere kirken til eget bruk i det aktuelle tidsrommet. Renate 

utarbeider ny kontrakt og fastsetter ny leiepris i samarbeid med kirkevergekontoret. 

 

 Neste MR-møte er onsdag 20. oktober kl. 18.30 i Ski nye kirke. 


